
Linea

Forma

COMBUSTIBLE

IN TANK

DENTRO DEL TANQUE

Características

Pack 20

FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-INT006

(FLP-INT006)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

105 mm

104 mm

0 mm

47 mm

 mm

4,13 in

4,09 in

0,00 in

1,85 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

31112-1R000Oem FS28290Sakura

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AHYUNDAI ACCENT NB 1,6 2017 2020 Gasolina122

AHYUNDAI ACCENT VISION 1,6 2005 2013 Gasolina112

AHYUNDAI ELANTRA NB 1,6 2017 2020 Gasolina127

AHYUNDAI ELANTRA NB 2,0 2017 2020 Gasolina156

AHYUNDAI SANTA FE 2,4 2013 2017 Gasolina175

AHYUNDAI TUCSON 2,0 2005 2010 Gasolina142

AHYUNDAI TUCSON ix35 2,0 2010 2016 Gasolina164

Pág. 1 / 1 | Print: 15-abr-24 La información contenida en este documento se puede utilizar como guía parcial | La responsabilidad final de la instalación, aplicación y montaje de los filtros es directa del lubricador.

PREMIUM FILTERS SAS - PBX: 57+1+4211077 -  | www.premiumfilters.com.co - info@premiumfilters.com.co / comercial@premiumfilters.com.co


