

FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-INT006



	DIMENSIONES	Linea	
	métrico (mm)	inglés (in)	COMBUSTIBLE
Alto	105 mm	4,13 in	Forma
Diam. Exte	104 mm	4,09 in	IN TANK
Diam. Exte	0 mm	0,00 in	Pack 20
Diam. Inter	47 mm	1,85 in	Pack 20
Diam. Inter	mm	in	



Características

DENTRO DEL TANQUE

EQUIVALENCIAS								
Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	
Oem	31112-1R000	Sakura	FS28290					

APLICACIONES

AUTOMOVILES							
Marca	Modelos	Lts	Años		HP	Combustible	
HYUNDAI	ACCENT NB	1,6	2017	Α	2020	122	Gasolina
HYUNDAI	ACCENT VISION	1,6	2005	Α	2013	112	Gasolina
HYUNDAI	ELANTRA NB	1,6	2017	Α	2020	127	Gasolina
HYUNDAI	ELANTRA NB	2,0	2017	Α	2020	156	Gasolina
HYUNDAI	SANTA FE	2,4	2013	Α	2017	175	Gasolina
HYUNDAI	TUCSON	2,0	2005	Α	2010	142	Gasolina
HYUNDAI	TUCSON ix35	2,0	2010	Α	2016	164	Gasolina